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Petäjäveden Petäjäisten jäsenrekisteri 
 
Rekisterinpitäjä 
Petäjäveden Petäjäiset r.y.  
Y-tunnus 0176771-3 
os. Asematie 6, 41900 Petäjävesi 
 
Rekisteristä vastaavat henkilöt 
seuran puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri 
email petpet@petpet.fi 
 
Rekisterin nimi ja käyttötarkoitus 
Petäjäveden Petäjäisten jäsenrekisteri 
Yhdistyslain (503/1989) mukaan urheiluseuran tulee pitää jäsenluetteloa. Petäjäisten 
säännöissä tehtävä määrätään johtokunnalle. Rekisteriä käytetään jäsenmäärän tilastointiin. 
Kevät- ja syyskokouksiin voi osallistua vain seuran jäsenet. Osallistujat tarkistetaan 
jäsenrekisteristä. 
 
Tietojen luovutus ja säilytysaika 
Tietoja ei luovuteta eteenpäin. Jäsenrekisteriä säilytetään kuluva ja sitä seuraava vuosi tietojen 
keräystä ja tarkistusta varten. Tämän jälkeen vuosittain kerätty jäsenrekisteridokumentti 
siirretään arkistoon.  
 
Rekisteriin tallennetut tiedot 
Rekisteri kerätään jäsenmaksun maksaneista pankkisiirtojen viestikentästä.  
Rekisteriin tallennetaan henkilön nimi. Jos nimi ei käy maksusta selville, niin rekisteriin 
tallennetaan tieto siitä, onko perhe- vai yksilöjäsen. 
 
Rekisterin suojaus 
Kuluvan ja sitä edeltäneen vuoden sähköistä rekisteriä säilytetään pilvipalvelussa. Palvelin 
sijaitsee EU:n alueella. Pääsy tiedostoon on vain rekisteristä vastaavilla henkilöillä. Kullakin 
henkilöllä on henkilökohtainen tunnus ja salasana.  
Vanhoja jäsenrekistereitä säilytetään arkistossa sähköisessä muodossa salasanalla suojattuna. 
Käyttöoikeudet sähköiseen rekisteriin on rekisteristä vastaavilla henkilöillä.  
Tiedostoja ei ole tarvetta tulostaa eikä tietoja säilytetä paperisina. 
 
Tarkastus-, kielto- ja korjausoikeus 
Rekisterin tarkastuspyyntö tulee lähettää kirjallisesti ja allekirjoitettuna postitse (Petäjäveden 
Petäjäiset, Asematie 6, 41900 Petäjävesi).  
Tarkastuspyynnön voi tehdä maksutta kerran vuodessa. Tarkastuspyyntöihin vastataan 
viimeistään kuukauden kuluttua pyynnön esittämisestä. Rekisteröidyillä on oikeus vaatia 
virheellisen tiedon korjaamista ja rekisteristä poistamista. 
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Muut Petäjäveden Petäjäiset r.y.:n ylläpitämät henkilörekisterit 
 
Seuran toiminnan ja yhteydenpidon kannalta on välttämätöntä pitää yllä seuraavia 
yhteystietolistoja: 

• johtokunnan jäsenten yhteystiedot  

• jaostojen jäsenten yhteystiedot 

• valmentajien yhteystiedot 

Tiedot on kerätty kunkin henkilön itsensä ilmoittamina. Välttämättömiä tietoja julkaistaan 
Petäjäveden Petäjäisten Yhteystiedot-nettisivulla. Muut tiedot ovat johtokunnan jäsenten tai 
oman jaoston hallussa sähköisesti. Vanhentuneet tiedot poistetaan välittömästi, kun asia tulee 
tietoon.  
 
Valmentajilla / joukkueen johtajilla on lisäksi oltava urheilijoiden / pelaajien tietoja: nimi, 
syntymävuosi, yhteystiedot (alaikäisillä huoltajan yhteystiedot) ja harjoitteluun vaikuttavat 
asiat.  
Tietoja kerätään suullisesti harjoituksissa tai Petäjäveden Petäjäisten nettisivujen lomakkeilla. 
Valmentajat / joukkueen johtajat säilyttävät tietoja kauden / vuoden ajan sähköisesti. Tietoja 
ei jaeta oman seuran ulkopuolelle.  
Urheilijoiden / pelaajien valokuvia harjoituksissa tai kilpailuissa voidaan julkaista lehdissä tai 
internetissä.  
 
Urheilijoiden / pelaajien kuntotestitulokset (urheilun oma käytännesääntö ilmestyy 2018 
lopussa) 
Urheilijoiden / pelaajien lajitaitojen ja fyysisen kunnon kehittymistä seurataan lajiin sopivilla 
kuntotesteillä. Valmentajat säilyttävät, ylläpitävät ja tuhoavat keräämänsä tiedot.  
 
Ilmoittautumiset kilpailuihin / tapahtumiin 
Kilpailu- tai tapahtumailmoittautumiset kerätään Petäjäveden Petäjäisten nettisivujen 
lomakkeilla tai kilpailuissa paikan päällä. Lomakkeissa on kirjattu, mihin tietoja käytetään. 
Jokaista tapahtumaa / kilpailua varten on oma lomake.  
Henkilön yhteystietojen (nimi, email, puh) lisäksi kerätään välttämättömät tiedot, joita 
tarvitaan kilpailusta / tapahtumasta viestimiseen ja siihen osallistumiseen. Tiedot luovutetaan 
eteenpäin kilpailun / tapahtuman järjestäjälle. Jos järjestäjä on seuran ulkopuolinen taho, vain 
välttämättömät tiedot jaetaan eteenpäin.  
Kilpailuissa ja tapahtumissa voidaan ottaa valokuvia, jotka julkaistaan lehdissä tai internetissä. 
Kilpailuiden tulokset julkaistaan lehdissä tai internetissä 
Lomakkeella lähetetyt tiedot tallentuvat sähköisesti EU:n alueella sijaitsevalle palvelimelle.  
 
Nettisivujen ja Facebook-sivun kävijämääräseuranta 
Petäjäveden Petäjäisten nettisivuston (petpet.fi) kävijämäärää seurataan, mutta yksittäisestä 
kävijästä ei tallenneta IP-osoitteen lisäksi muita tietoja.  
Petäjäveden Petäjäisten Facebook-sivun (https://www.facebook.com/Petäjäveden-Petäjäiset-
625812790775920/) tykkääjiä / seuraajia ei luetteloida.  
 
Rekisterinkäyttäjänä Petäjäveden Petäjäiset toimii rekisterinpitäjän ohjeiden mukaan (mm. 
lajiliittojen lisenssitietokannat). 


